Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЗАКУТЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

с.Закутское

14 сентября 2018 года                                                        № 8

Об утверждении графика приема граждан депутатами

земского собрания Закутчанского сельского поселения четвертого

созыва в 2018 году

В соответствии с Уставом Закутчанского сельского поселения

муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области и

Регламентом Земского собрания Закутчанского сельского поселения

Вейделевского района земское собрание Закутчанского сельского

поселения р е ш и л о:

1. Утвердить график приема граждан депутатами земского собрания

Закутчанского сельского поселения четвертого созыва на 2018 год

(прилагается).

  2. Данное решение обнародовать и разместить на официальном сайте

администрации Закутчанского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу

Закутчанского сельского поселения Решетняк Е.М.

Глава   Закутчанского

сельского поселения                                                                     Е. Решетняк

УТВЕРЖДЕН

решением земского собрания

Закутчанского сельского поселения

от 14 сентября 2018 года №8

ГРАФИК
ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ ЗАКУТЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В

2018 ГОДУ

№

п.п

Ф.И.О.

Депутата Земского

Дата и время проведения

приема

Место проведения приема

1 Артюх Юрий

Александрович

Каждый первый

понедельник месяца,

11.00 ч – 12.00 ч

Административное здание,

кабинет главы администрации

2 Решетняк Елена

Михайловна

Каждый второй

понедельник месяца,

9.00 ч – 10.00 ч

Административное здание,

кабинет главы администрации

3 Карпенко Татьяна

Тихоновна

Каждый третий

понедельник месяца,

10.00 ч – 11.00 ч

Кабинет директора

Белоплесенского СДК

4 Кириченко Ольга

Федоровна

Каждый четвертый

понедельник месяца,

12.00 ч – 13.00 ч

Административное здание,

кабинет главы администрации

5 Барыбина Наталья

Николаевна

Каждая первая

среда месяца,

9.00 ч – 10.00 ч

Здание отделения связи с. Белый

Плес

6 Кучин Александр

Федорович

Каждая вторая

среда месяца,

15.00 ч – 16.00 ч

Административное здание,

кабинет  главы администрации

7 Лепетюха Ирина

Сергеевна

Каждая третья

среда месяца,

10.00 ч – 11.00 ч

Здание Закутчанского МСДК

8 Матчин Владимир

Петрович

Каждая четвертая среда

месяца,

10.00 ч – 11.00 ч

Административное здание,

кабинет главы администрации

9 Руденко Любовь

Владимировна

Каждая первая

пятница месяца,

9.00 ч – 10.00 ч

Здание Новорословского

магазина

10 Прокопенко Надежда

Михайловна

Каждая вторая

пятница месяца,

15.00 ч – 16.00 ч

Кабинет директора

Закутчанского СДК

11 Омельченко Александр

Викторович

Каждая третья

 пятница месяца,

10.00 ч – 11.00 ч

Административное здание,

кабинет главы администрации

12 Прокопенко Валентина

Владимировна

Каждая третья

 пятница месяца,

11.00 ч – 12.00 ч

Административное здание,

кабинет  главы администрации